
Regionálne kolo šk.družstiev v orientačnom behu 19.4.2018
postupujúci jednotlivci a družstvá na krajské kolo sú zvýraznení červenou

študenti

1 Sláma Dušan SZŠ Kukučínova 12:56

2 Kurák Michal G Alejová 14:04

3 Sláma RICHARD G Alejová 15:03

4 Pankuch Andrej G Alejová 15:39

5 Lacko Tomáš G Šrobárova A 16:02

6 Simočko Lukáš Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 16:13

7 Mihalič Štefan SOŠ Ostrovského A 16:14

8 Grajcar Martin EGJAK A 17:08

9 Dečo Daniel Ján Gym. Sv. Edity Steinovej 17:57

10 Jenčuš Jakub SZŠ Kukučínova 18:00

11 Beli Michal EGJAK A 18:11

12 Dulina Samuel G Šrobárova A 18:36

13 Jusko Tomáš G Šrobárova A 18:38

14 Francan Jakub EGJAK A 18:59

15 Nohaj Milan EGJAK B 19:28

16 Breiner Daniel   G Poštová 19:46

17 Neupauer Samuel SZŠ Kukučínova 20:50

18 Hegeduš Adam EGJAK B 21:08

19 Kuľbaga Oliver EGJAK A 21:18

20 Juraško Timotej Obchodná akadémia A 21:26

21 Turek Kamil SOŠ Ostrovského A 21:52

22 Holéczy Hugo G Šrobárova B 21:57

23 Stripaj Dávid G Poštová 21:57

24 Basár Erik Obchodná akadémia A 23:40

25 Veľký Dušan G Poštová 23:58

26 Max Martin G Poštová 24:00

27 Švik Miroslav Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 24:22 ch

28 Kollár Dominik SOŠ Ostrovského B 24:46

29 Pajzinka RICHARD SOŠ Ostrovského B 26:03

30 Badura Sebastián Obchodná akadémia B 26:50

31 Fujda Patrik G Šrobárova B 27:30 ch

32 Kaňuch Michal Gym. Sv. Edity Steinovej 27:40

33 Paralič Matúš Gym. Sv. Edity Steinovej 27:57

34 Rusnák Ondrej EGJAK B 28:09

35 Gajdoš Adrián Obchodná akadémia A 28:19 ch

36 Jenčuš Nikolas SOŠ Šaca 28:26

37 Pipoly Adrián SOŠ Šaca 29:30

38 Kováč Oliver G Šrobárova B 29:49

39 Rešetár Matej Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 30:34

40 Kováčik Róbert Obchodná akadémia B 31:45

41 Pataki Patrik SOŠ Ostrovského A 32:52

42 Spišák Juraj Obchodná akadémia A 33:47

43 Pinkoš Matej SOŠ Ostrovského B 33:50

44 Bačo Tomáš Obchodná akadémia B 34:45

45 Haško Tomáš SOŠ Automobilová 34:59

46 Lofaj Michal SOŠ Automobilová 35:37

47 Mura Matúš Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 37:31



48 Soľar Dávid SOŠ Šaca 38:59 2ch

49 Martoňák SOŠ Automobilová 41:42

50 Bodnár Erik SZŠ Kukučínova 49:38

51 Šolc Adam G Šrobárova B 49:55 viac ch

52 Jurčo Filip G Šrobárova A 50:41

študentky

1 Weissová Ľuboslava G M.R.Štefánika 11:44

2 Ivanková Sandra G Park mládeže 5 12:08

3 Velgosová Michaela G Poštová 14:15

4 Bajusová Daniela EGJAK 15:11

5 Brezinová Ema EGJAK  15:47

6 Hamráková Karolína G Poštová 16:08

7 Roháčová Viktória SOŠ veterinárna, Barca 16:09

8 Cabanová Jana G T.Akvinského 16:13

9 Petreková Ema EGJAK  17:41

10 Strompová Alexandra G Šrobárova 17:48

11 Lišková Laura EGJAK  17:50

12 Longauerová Laura Obchodná akadémia 18:13

13 Doláková Daniela G Šrobárova 19:40

14 Turčaníková Lea G Park mládeže 5 22:31 ch

15 Kondášová Diana G Poštová 22:45

16 Nitkulincová Viera SOŠ veterinárna, Barca 23:01

17 Štovčíková Zuzana Obchodná akadémia 25:09

18 Husárová Martina G Poštová 25:41 ch

19 Kubincová Anna Mária G T.Akvinského 26:47

20 Veľká Alexandra G Šrobárova 28:30 ch

21 Puškárová Denisa G M.R.Štefánika 28:50

22 Reisová Lucia G Park mládeže 5 29:17

23 Zajacová Veronika G Šrobárova 30:44

24 Boldižárová Katarína G T.Akvinského 31:03 ch

25 Kovaříková Petra Obchodná akadémia 36:12

26 Rusnáková Daniela SOŠ veterinárna, Barca 36:50 ch

27 Gajdošová Michaela SOŠ veterinárna, Barca 49:20

28 Marcinová Zora G M.R.Štefánika 54:50

29 Capková Ema G Park mládeže 5 58:51 5 ch

DRUŽSTVÁ
por. priezvisko meno škola výsl.čas

študenti

Kurák Michal G Alejová 14:04

1. Sláma Richard G Alejová 15:03 44:46

Pankuch Andrej G Alejová 15:39

Bodnár Erik SZŠ Kukučínova 49:38

2. Sláma Dušan SZŠ Kukučínova 12:56 51:46

Jenčuš Jakub SZŠ Kukučínova 18:00

Neupauer Samuel SZŠ Kukučínova 20:50



Dulina Samuel G Šrobárova A 18:36

3. Jurčo Filip G Šrobárova A 50:41 53:16

Jusko Tomáš G Šrobárova A 18:38

Lacko Tomáš G Šrobárova A 16:02

Beli Michal EGJAK A 18:11

4. Kuľbaga Oliver EGJAK A 21:18 54:18

Francan Jakub EGJAK A 18:59

Grajcar Martin EGJAK A 17:08

Breiner Daniel   G Poštová 19:46

5. Max Martin G Poštová 24:00 65:41

Stripaj Dávid G Poštová 21:57

Veľký Dušan G Poštová 23:58

Gajdoš Adrián Obchodná akadémia A 28:19

6. Basár Erik Obchodná akadémia A 23:40 68:25

Spišák Juraj Obchodná akadémia A 33:47

Juraško Timotej Obchodná akadémia A 21:26

Rusnák Ondrej EGJAK B 28:09

7. Nohaj Milan EGJAK B 19:28 68:45

Hegeduš Adam EGJAK B 21:08

Pataki Patrik SOŠ Ostrovského A 32:52

8. Turek Kamil SOŠ Ostrovského A 21:52 70:58

Mihalič Štefan SOŠ Ostrovského A 16:14

Simočko Lukáš Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 16:13

9. Švik Miroslav Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 24:22 71:09

Rešetár Matej Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 30:34

Mura Matúš Spoj. škola sv.koš.mučeníkov Čordákova 37:31

Dečo Daniel Ján Gym. Sv. Edity Steinovej 17:57

10. Kaňuch Michal Gym. Sv. Edity Steinovej 27:40 73:34

Paralič Matúš Gym. Sv. Edity Steinovej 27:57

Fujda Patrik G Šrobárova B 27:30

11. Holéczy Hugo G Šrobárova B 21:57 79:16

Kováč Oliver G Šrobárova B 29:49

Šolc Adam G Šrobárova B 49:55

Kollár Dominik SOŠ Ostrovského B 24:46

12. Pajzinka RICHARD SOŠ Ostrovského B 26:03 84:39

Pinkoš Matej SOŠ Ostrovského B 33:50

Kováčik Róbert Obchodná akadémia B 31:45

13. Badura Sebastián Obchodná akadémia B 26:50 93:20

Bačo Tomáš Obchodná akadémia B 34:45



Jenčuš Nikolas SOŠ Šaca 28:26

14. Soľar Dávid SOŠ Šaca 38:59 96:55

Pipoly Adrián SOŠ Šaca 29:30

Martoňák SOŠ Automobilová 41:42

15. Haško Tomáš SOŠ Automobilová 34:59 112:18

Lofaj Michal SOŠ Automobilová 35:37

študentky

Bajusová Daniela EGJAK 15:11

Brezinová Ema EGJAK  15:47

1. Petreková Ema EGJAK  17:41 48:39

Lišková Laura EGJAK  17:50

Hamráková Karolína G Poštová 16:08

Velgosová Michaela G Poštová 14:15

2. Kondášová Diana G Poštová 22:45 53:08

Husárová Martina G Poštová 25:41

Capková Ema G Park mládeže 5 58:51

Ivanková Sandra G Park mládeže 5 12:08

3. Reisová Lucia G Park mládeže 5 29:17 63:56

Turčaníková Lea G Park mládeže 5 22:31

Doláková Daniela G Šrobárova 19:40

4. Strompová Alexandra G Šrobárova 17:48 65:58

Veľká Alexandra G Šrobárova 28:30

Zajacová Veronika G Šrobárova 30:44

Boldižárová Katarína G T.Akvinského 31:03

5. Cabanová Jana G T.Akvinského 16:13 74:03

Kubincová Anna Mária G T.Akvinského 26:47

Gajdošová Michaela SOŠ veterinárna, Barca 49:20

6. Nitkulincová Viera SOŠ veterinárna, Barca 23:01 76:00

Roháčová Viktória SOŠ veterinárna, Barca 16:09

Rusnáková Daniela SOŠ veterinárna, Barca 36:50

Kovaříková Petra Obchodná akadémia 36:12

7. Longauerová Laura Obchodná akadémia 18:13 79:34

Štovčíková Zuzana Obchodná akadémia 25:09

Marcinová Zora G M.R.Štefánika 54:50

8. Puškárová Denisa G M.R.Štefánika 28:50 95:24

Weissová Ľuboslava G M.R.Štefánika 11:44


